Królestwo Polskie.

Dziennik Powszechny warsz. z d. 18. kwiet. umieścił następujący rozkaz do czynnej armii: Główna kwatera miasto Warszawa. N. 71. d. 9. (21.) lutego 1832. — Dla ochrony skarbu Królestwa Polskiego od uszczerbku, doświadczonego w dochodach tabaczkich, z powodu przywożonej z Rosyi do kraju tutejszego w znacznej ilości tabaki i tytoniu przez przechodzące granicę wojska rossyjskie, i różne wojskowe transporta, ja w skutek istnącego tu w tymże przedmiocie postanowienia, zakomunikowanego przez jw.